lena
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lene Ioannis euangeliſte et loannis baptiſte con-
ſecratum per prepoſitum et Conventum cum
predictis bonis et alnue ad hoc comparandis
ſpecialiter conferri debet ſacerdoti. qui de pro-
priis redditibus debet vivere et ſingulis ſepti-
manis miſſam pro defunctis in memoriam pa-
tris nofiri quondam Comitit Adolphi eum fidueia
celebrare. Ut autem hec donatio dicte eccle-
ſie et altari à nobis et noſtris poſteris ſirma et
immobilis obſervetur, preſentem literam ſigil-
lo noſtro et ſigillo matris noſtre Domine Helene
nobis dilecte ex parte fratrriti rroſtroruin, et
ſigillo caſtellunorum noſtrorum loannis de Barde-
leue. loannis Buſchen loannis de Deckbere
Willekini de Holte. Richardi Poſt, krederiei
Dhumen militum, lufiacii de Rederen, Bodo-
nis de Vuinge, Adolphi de Holte loannis et
Gerhardi fratrum de Bardeleue famulorum, eiſ-
dem dedimus communitam in teſtimoniurm ſu-
per eo. Actum et Datum in Schowenburg.
Anno Incarnationis dominice Milteſimo Tre-
centeſimo nono, decimo, infra octauas feſti
Pentecoſten Feria ſexta.

IV.
Adolphus Comes deSchau—-
enburg duos manſos in Velde Me-
naſterioſantimohnn i Overenkir-

chen addieit. ex dipſag Oveienkireh.
—ÒÚ
In Chriſti nomine Amen. Dei gratia nos

J
Audol.-
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phus Domicellus Comes Holſacie Stormarie in Scho-
wenburg tenore preſentium recognoſecimus te-
ſtamur, quod ex bene placito conſenſu dile-
ctorum fratrum noſtrorum Gerhardi Erici,
omniumque coheredum noſtrorum, duos man-
ſos ſitos in Campis ville Velden cum omni jure

utilitatibus uniuerſis quos vaſallus naſter Jo-
hanner dictus vander Gele,. Conventui anecillarum
Chriſti in Ouerenkerken vendit coram nobis
deliberato animo reſignavit prenominato Con-
ventui donamus approbamus rite rationabi-
liter in his ſcrĩptis renuntiantes pro nobis here-
dibus noſtris, natis naſceituris, omni juri, quod
nobis aut noſtris in dictis manſis eorum atti-
nentiis hactenus eompetebat veli poſſet compete-
re temporibus poſt futuris. Hujus facti teſtes
ſunt ſtrenui viri Mikinus de Holte, Johannes Bu-
ſehe, ſohannes de Deckber, Juſtacius de Reden
mulites. Henricus ſenior de Velzede Johan-
nes de Bardeleue famuli, alii plures fide digni.
In majorem vero evidentiam ſigillum noſtrum
preſentibus eſt appenſum. Datum actum Scho-
wenborg in Epiphania Domini Anno nativitatis
ejusdemMilleſimo trécenteſimo vigeſimo quarto

V.
Comites de Schauenburg
pro 150. marcis-octo manſos juxta
oppidum Oldendorpe Monaſterio in Ove-

renkirchen vendunt. Ex Diplom.
Overenk.

k In
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æi

Tn nomine ſancte individue Trinitatis. Ut
 ea qne permanſura contrahuntur non evane-
icant in tempore, ſanum extitit ut ſeripturarum
teſtimonio perenniter reborentur. Hine eſt
quod Audolphus Gerhardus Ericus fratres nobiles
Domucelli ac veri heredes Comitie Schowenburgenſis
Dei gratia nee non Helena mater eorundem domi-
norum Heylwigis Conthoralie Adolphi Domicelli
 comitis anteditti, recognoſeimus, univerſis
ſingulis preſentibus futuris tenore preſentium
publice ae ſingulariter proteſtantes, quod nos
de unanimi libero conſenſu:aciegitimo con-
tractu omnium fingulorum noſtrum quorum
intereſt intereſſe poterit, vendimus ac ven-
didimus Conuentui in Ouerenkerken legitimo
venditionis titulo, octo manſos ſitos juxta opi.
dum noſtrum Oldendorp pro centum quin-
quaginta marcis argenti Bremenſis, eum omni
jure, uſu fructu ac proprietate, quos in eisdem
habere dinoſeimur, qui nos. eontigere poterunt
ſeu contingunt, omnibus pronentibus emolu-
mentis obuentionibus, qui. in novalibus, pra-
tis, paſeuis, Silvis, Campis, Curiis, hortis areis,
aque ductibus, rubetis ſingulis locis, cultis
incultis, ad eosdem manſos ſpectantibus aſſunt.
vel quomodolibet aderunt in ſuturum quibus
univerſis ſingulis renunciantes renuntiamus
Bmpliciter per preſentes, ita videlicet, quod
nec nos, nec aliqui de noſtris Advocatis, Offi-
cialibus, ſeu ſubditis quiequam Juris vel exa-
dionis petere ſeu exigere debebimus in eisdem.

lInſu-
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Inſuper recognoſcimus unum tantundem de
manſis eisclem a ſolutione decimalium omni-
no fore liberum exemptum. Dt autem hec
omnia ſingula que preſentialiter conſeribun-
tur fiunt per nos ac noſtros inviolata perma-
neant in perpetui roboris firmitatem Sigilla
omnium noſtrum predictorum per nos preſen-
tibus ſunt appenſa. Datum et actum Domi-
nice incarnationis Anno Millefimo Trecente-
ſimo vyigeſimo ſeptimo in vigilia beati Thome
apoſtoli.

VI.
Adolphus, Gerhardus et
Ericus Comites de Schauenburg
manſum in VVichmenſtorpe Eccle-

ſie in Overenkirchen dimittunt. Ex
diplomat. Overenkirch.

os Audolphus Dei gratia Comes in Holſtein et ingcehoweuborg. Gerhardus Hildenfie Halber-
ſtadenſie et Mindenfis eccleſiarum Canonicur, nec

non Ericus Hamburgenſie Eccleſie prepoſitus fra-
tres eadem gratia comites ibidem recognoſeimus
preſentibus publice proteſtantes, quod ad pe-
ticionem domine Helane matrit noſtre nobis dile-
cte pro ſalute animarum noſtrarum manſum
unum in Campo Wichmenſtorpe ſituatum, quem
Tidericus dictus Iackerfeld à nobis in pheodo
tenuit, et aſſenſu fratri, ſui domini Iuſtacii ple-

B a bani
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bani in Leſe in manus noſtras libere reſignavit,
omni juri et proprietate ad eundem manſum

pertinente, ſieut nos et noſtri progenitores
hactenus ipſum habuimus, damus et in his
ſeriptis dimittimus eccleſie et Conventui in
Overenkerken ſpecialiter ad oſficium ſacriſte
perpetuis temporibus obtinendum. Kenunci-
amus igitur omni jure, quod nos in dictum
manſum vel heredes noſtri poſſemus inpoſte-
rum ſuſecitare. Dantes eidem eccleſie in Ove-
renkerken preſens ſeriptum Sigillo matris noſtre
et noſtris Sigillis communitum in teſtirnonium
evidens ſuper eo. Actum et datum Anno
Domini Milleſimo trecenteſimo vigeſimo no.

2ño tertio Idus Maii.

V.Il..Adolphus Comesſus Patro-
natus kceleſie in Heuertzen Mona-

ſterio Overnkirchenſi donat. Ex di-
plomat. Overenkirch.

MNo Adolphus Dei gratia Comes de Schomborg
-Srormurie et Holſatie omnibus Chriſti fide-
ſibus ad quorum noticiam preſentia pervene-
rint cupimus fore notum auod grato interveni-
ente conſilio et conſenſu dnectorum fratrum no-
ſtrorum Erici Hildenſis Eceltfietelecti et Gerhardi ejus-
aem eccleſie Canönici Conventui et Seeleſie vir-
ginis glorioſe ſanctimoniaſium in Overenker-
ken ex äevotione et affectu quem corde ad ip-

ſarum
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ſarum eccleſiam, gerimus liberaliter donavi-
mus et in his ſcriptis donamus pro ſalute et
remedio animarum noſtrarum et tam paren—
tum quam etiam ſucceſſorum noſtrorum jus
patronatus decime in Heuertæeſen quam Bodo
Ohm miles à nobis in pheodo tenuerat et in
manus noſtras ſponte reſignavit, nec non pro-
prietatem curie trium manſorum in Scheyden
quam Ludolphus Trepel famulus à nobis jure
pheodali tenuerat et in manus noſtras libere
reſignavit, cum omnibus dictorum bonorum
pertinentiis, ſilvis, pratis, paſcuis, agris
cultis et incultis, ſic quod ex nune nobis et
noſtris ſueceſſoribus nullo unquam tempore ſit
locus, color vel ſubtilitas donationem hujus-
modi infirmandi, ſeu contra ipſam aliqualiter
in toto vel in parte veniendi. Et ne ſepedi—
cta eccleſia ſeu conventus per nos vel noſtros
ſueceſſores, in vremiſſorum bonorum donati-
one aliquo queſito colore diviſim vel conjun-
ctim quomodolibet valeat defraudari et via
præcludatur malitiis. Recognoſeimus per
preſentes preſidio Subſidio actioni et excep-
tioni legis et canonis quibus in toto vel in
parte premiſſa poſſemus irritare ſepedictte ec-
cleſie et conventui ſub ſigillo noſtro appenſo bo-
na fide promittentes premiſſa firma et ratanos Si-
ne dolo et fraude perpetuo ſervaturos. Donatum
et Actum Anno Domini Milleſimotrecenteſimo